Conselho Municipa l dos Direitos  da Mulher - CMDM
São Francisco do Sul - SC

Le i nº . 581/07,  de 14  de dezembro de 2007.
Fone (47) 3444-5577

_________________________________________________________________________________________

Rua: Coronel Oliveira, 274 - Centro – São Francisco do Sul – SC CEP: 89.240-000
e-mail: conselhos@saofranciscodosul.sc.gov.br

RESOLUÇÃO N° 005, de 06 de junho de 2016.

Dispõe sobre a Criação da Comissão especial
para a organização e coordenação do 4º
Fórum Municipal de Eleição das Entidades
Não Governamentais para compor o
Conselho Municipal dos Direitos da Mulher
de São Francisco do Sul:

O Conselho Municipal dos Direitos da Mulher de São Francisco do Sul – CMDM de acordo
com as suas atribuições legais, e deliberação de seus membros em reunião
extraordinária:

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar a Criação da Comissão especial para a organização e

coordenação do 4º Fórum Municipal de Eleição das Entidades Não

Governamentais para compor o Conselho Municipal dos Direitos da Mulher, para

a gestão 2016/2018, formada pelos seguintes membros:

a) Fabiane Turnes da Silva (Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e da

Cidadania)

b) Jéssica Vargas de Moura (Secretaria Municipal de Saúde)

c) Lindonor S. da Silva (Sindicato dos Servidores Públicos)

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Clarice Portella de Lima

Presidente do CMDM
Decreto Municipal nº 2148 de 17 de outubro de 2014